Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itape nga

PORTARIA 122/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de outubro
de 2023

Homologa o resultado da Chamada Pública 02/2023 do Edital n° 09 de 03 de
julho de 2023., referente à adesão ao Programa de Gestão de Desempenho-
PGD, na modalidade Teletrabalho, no âmbito do IFBaiano - campus Itape nga

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO- CAMPUS

ITAPETINGA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1656 de 14/06/2018, publicada do Diário Oficial da

União de 15/06/2018, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei n° 11.892, de  29/12/2008, e na Lei n°

8.112/1990, CONSIDERANDO:

- o teor do EDITAL Nº 09, DE 03 DE JULHO DE 2023.

R E S O L V E:

Art 1°- Homologar o resultado da Chamada Pública 02/2023 do Edital 09 de 03 de julho de 2023, referente  à adesão ao Programa

de Gestão de Desempenho-PGD, na modalidade Teletrabalho, no âmbito do campus Itape nga do IF Baiano, conforme segue:

Regime parcial 40% - Percentual de carga horária semanal presencial:

Diretoria

Sistêmica/Coordenação
Setor Candidato (a) Situação

Telefone para

contato

Horário

preferencial de

atendimento*

Dia de trabalho

presencial

DG GAB
Marcella Jacyara Barreto

de Matos
Homologada (73) 98843-4406 08:00h às 17:00h

Quarta e Sexta-

feira

* Resguardado o intervalo de refeição e descanso.

Regime Parcial 60% - Percentual de carga horária semanal presencial

Diretoria

Sistêmica
Setor Candidato (a) Situação

Telefone para

contato

Horário preferencial de

atendimento*

Dia de trabalho

presencial

DG NAGP
Adriana Oliveira de Souza

Silva
Homologada

(77) 99159-

8272
07:30h às 16:30h

Segunda, quarta e

quinta

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

CAE NUSA Iana de Oliveira Soares Homologada
(75) 99897-

7885
08h às 12h - 13h às 17h Terça, quarta e quinta

*Resguardado o intervalo de refeição e descanso.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Alana Rocha Lemos, DIRETOR(A) - SUBSTITUTO - ITA-DG, em 11/10/2023 13:30:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500243
6f357f8380

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000
Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: